

ZBP.271.1.7.2019

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

Wyposażenie siłowni w hali sportowej w Piławie Górnej
w ramach zadania inwestycyjnego:
Budowa Hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Piławie Górnej.

Pytanie 1

Poz. 7 i 10 ad. 4 co to znaczy zintegrowany stojak na bidon, czy ma to być o uchwyt stanowiący element wyposażenia danego przyrządu, jeżeli tak to na bidon jakiego rozmiary czy może być taki jak standardowe wyposażenie rowerów, czy o innych wymiarach jeżeli tak to proszę o ich podanie.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza standardowe rozwiązania stosowane przez producentów sprzętu fitness w tym zakresie (np. stojak / koszyk na bidon, stojak / koszyk na bidon z wieszakiem na ręcznik) bez określenia wymiarów czy pojemności tegoż elementu

Pytanie 2

Poz. 6. ad.2 czy zamiast wałków na dwu wysokościach może być wałek z regulacją wysokości.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania technologicznego.

Pytanie 3

Poz. 9 ad. 5 czy zamiast mało wytrzymałego uchwytu z aluminium, uchwyty mogą być wykonane z pręta stalowego z moletką antypoślizgową galwanicznie pokrytego chromem.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie technologiczne.

Pytanie 4

Poz. 8 i 10 czy przyrządy mają posiadać na wyposażeniu uchwyty jeżeli tak to jakie.

Odpowiedź na pytanie 4

Tak przyrządy winny być wyposażone w uchwyty treningowe stanowiące wyposażenie maszyny:

Minimalne wymagania dla pozycji 8 (Maszyna brama – dwustacyjna):

Uchwyt na jedną rękę do wyciągu 2 szt.

Minimalne wymagania dla pozycji 10 (Maszyna dwufunkcyjna wyciąg z góry / wyciąg z dołu)

Drażek długi mocowany do wyciągu górnego 1 szt.

Drażek do wiosłowania mocowany do wyciągu dolnego 1 szt.

Pytanie 5

Proszę również o wyjaśnienie czy wymiary przyrządów ustalone są w stanie spoczynku czy w trakcie użytkowania, jeżeli tak to jakie gabaryty osoby ćwiczącej zostały złożone, bo inna jest przestrzeń dla osoby ćwiczącej czworogłowy uda przy wzroście 150cm a inna 210cm.

Osobną sprawą jest powód podania konkretnych wymiarów przyrządów tylko z tak małą tolerancją

co może sugerować, że dokonano już wyboru konkretnego producenta. Podajecie Państwo wymiary pomieszczenia i zasadnym jest wymóg aby oferowane przyrządy zmieściła się do niego. Zastanawiające jest także precyzyjne ustalenie wysokości przyrządu, jedynie zasadnym jest określenie wysokości minimalnej gwarantującej możliwość treningu nawet osobie o wzroście 210 cm.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dokonał rozpoznania rynku, analizy swoich potrzeb w konsultacji z Użytkownikiem, w oparciu o przestrzeń użytkową sali. Wyposażenie opisano w sposób zrozumiały, z zachowaniem tolerancji wymiarów dla każdej z maszyn.

Odniesienie do wymiarów i tolerancja wymiarów ma na celu możliwość bezpiecznego ustawienia urządzeń na sali (z zachowaniem wyposażenia Atlas będącego już na sali). Wymiary urządzeń dotyczą urządzeń w stanie spoczynku. Zmienna przestrzeń treningowa dla osoby ćwiczącej (150-210cm) w sugerowanej maszynie czworogłowy nie jest parametrem rozumianym jako wymiar.

Pytanie 6

Czy dopuszczają Państwo bieżnię, która będzie posiadała taką samą lub większą ilość programów treningowych, ale ich nazwy będą inne niż wymienione w opisie przetargowym? Każdy producent używa często nazw własnych dla określenia poszczególnych programów, a funkcjonalność programów jest podobna lub identyczna.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający dopuszcza bieżnię z taką samą lub większą ilością programów przy zachowaniu tych samych możliwości dla użytkownika. Zamawiający określił to w sposób zrozumiały dla Wykonawców np. wyposażenie bieżni w program typu Race (wyścigu z przeciwnikiem) niezależnie od nazewnictwa.

Pytanie 7

Czy dopuszczają Państwo, aby w urządzeniach cardio test fitness był oparty nie na pułapie tlenowym, ale odnosił się np.: do testu cooper'a?

Odpowiedź na pytanie 7

Minimalnym wymaganiem Zamawiającego jest bieżnia z testem fitness opartym na pułapie tlenowym. Bieżnia wyposażona w program - test fitness opartym na pułapie tlenowym oraz dodatkowo wyposażona w tzw. Test Coope'ra również będzie spełniać wymogi SIWZ.

Pytanie 8

Czy dopuszczają Państwo bieżnię, której masa będzie niższa niż 250 kg? Duża część bieżni nie przekracza 200 kg i nie wymaga przy tym kotwiczenia do podłoża.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie dopuszcza bieżni o niższej masie. Zapis SIWZ brzmi: stabilna konstrukcja urządzenia o masie nie mniejszej niż 250 kg, konstrukcja urządzenia musi umożliwiać korzystanie bez konieczności montażu do podłogi.

Pytanie 9

Czy dopuszczają Państwo, aby w urządzeniach cardio dane dotyczące treningu były zapisywane w innej formie niż poprzez USB pendrive, np.: za pośrednictwem aplikacji?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania stosowane przez producentów urządzeń cardio.

Pytanie 10

Czy dopuszczają Państwo, aby bieżnia nie posiadała funkcji Met's, ale posiadała inne funkcje treningowe, które są wystarczające do przeprowadzenia kompleksowego treningu?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający wymaga funkcji Met's na wyświetlaczu powszechnie stosowanego przez producentów bieżni komercyjnych.

Pytanie 11

Czy w przypadku maszyny eliptycznej/roweru dopuszczają Państwo, aby skala obciążenia była inna niż 40 stopni np.: 24?

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający określił parametr minimalny dla urządzeń cardio maszyna eliptyczna / rower. Skala obciążenie minimum 40 stopniowa.

Pytanie 12

Czy w maszynie eliptycznej dopuszczają Państwo, aby regulacja długości kroku odbywała się nie za pomocą rampy tylko za pomocą innego systemu wykorzystywanego u innych producentów?

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający określił w specyfikacji zapis („automatyczna regulacja kąta nachylenia rampy w zakresie nie mniejszym niż od 13% do 40%”) rozumiany jako zmienny kąt pracy i tor ruchu kończyn dolnych. Oferowana maszyna eliptyczna nie musi posiadać żadnej osobnej regulacji długości kroku.

Pytanie 13

Czy zamiast wyświetlaczy LED dopuszczają Państwo wyświetlacze LCD?

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.


BURMISTRZ
Krzysztof Chudak

